ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE ANANINDEUA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Conj. Cidade Nova II, WE16 nº212, Bairro Coqueiro, Ananindeua- PA, CEP: 67.130-440

Oficio nº 032/2024 – SEDEC

Ananindeua/PA, 03 de abril de 2024.

Ào Sr.
TIAGO BARATINHA DE MORÃES

EMPRESA TB DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS (NORTE

CONFECÇÃO) CNPJ Nº 04.662.034/0001-00.

Endereço: situada na TV WE 37, 452, BOX 2, CIDADE NOVA, ANANINDEUA/PA,

com Inscrição Estadual n° 15535213-0.

Assunto: Autorização para adesão à Ata de Registro de Preços nº 20230348

- Pregão Eletrônico Nº 9/2023-00024 SRP/PMMR – Prefeitura Municipal de

Mãe do Rio.

Senhor Representante

Ao cumprimentá-lo, manifestamos o interesse da Prefeitura Municipal de

Ananindeua, através da Secretaria Municipal e Desenvolvimento Econômico em

aderir a Ata de Registro de Preços nº 20230348 – Prefeitura Municipal de Mãe

do Rio, oriunda do Pregão Eletrônico Nº 9/2023-00024 SRP/PMMR, para

contratação deempresa especializada na confecção de uniformes.

Em observância ao art. 22, § 2º do decreto federal nº 7.892/2013, solicitamos

o vosso aceite acerca da possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços

acima referida, conforme descrito na tabela em anexo.

Na oportunidade, e na certeza de atendimento do pleito, renovamo-nos

vossos de estima e colocamo-nos à disposição do que se fizer necessário

através da Diretoria Administrativa SEDEC pelo e-mail

admsedecpma@gmail.com.

Atenciosamente,
IVELANE CATARINI

NEVES:27875199204

Assinado de forma digital por

IVELANE CATARINI ALEXANDRINO

MENDES NEVES:27875199204

Dados: 2024.04.03 13:33:01 -03'00'

Ivelane Catarini Alexandrino Mendes Neves
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico - SEDEC

ALEXANDRINO MENDES

ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE ANANINDEUA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Conj. Cidade Nova II, WE16 nº212, Bairro Coqueiro, Ananindeua- PA, CEP: 67.130-440

ANEXO I

Nº PRODUTO/DESCRIÇÃO UNI QUANT

1

CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV –
FEMENINA – SERIGRAFIA - TAM P, cor azul royal

UNI

220

2
CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV –

MASCULINA – SERIGRAFIA - TAM P TAM: P, M,
G, GG, cor azul royal

UNI

295

3

CAMISA MALHA FIO 30 ALGODÃO – MANGA
LONGA - SERIGRAFIA – cor azul royal

UNI

200

4

COLETE HELANQUINHA – TAM G

UNI

90

Aceite à adesão à ARP nº 20230348

 T B DE MORAES
COMERCIO VAREJISTA DE
TECIDOS:2601445700014
9

Assinado de forma digital por T B
DE MORAES COMERCIO VAREJISTA
DE TECIDOS:26014457000149
Dados: 2024.04.04 10:30:43 -03'00'

TIAGO BARATINHA DE
MORAES:0117716626
7

Assinado de forma digital por
TIAGO BARATINHA DE
MORAES:01177166267
Dados: 2024.04.04 10:31:06
-03'00'